Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2016  № 26
р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии Совета депутатов Парфин-
ского городского поселения  по
проведению антикоррупционной
экспертизы

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии Совета депутатов городского

поселения по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный

решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от

30.09.2015 года № 7 «О комиссии Совета депутатов Парфинского городского

поселения по проведению антикоррупционной экспертизы»:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии главного

специалиста-юриста юридического отдела Администрации муниципального

района Кучерову Ирину Викторовну (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Русакову Н.В.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                      Ж.А. Абрамова